possit, ante q̄ sit regulariter restitutus, & sua oīa ei legibus sint itegerrime reformata, est nāq̄ i sepe iā dicta sc̄ta synodo ab oibus vnanimiter decretū, & aplicā autoritate roboratū, vt si qs ep̄os suis fuerit rebus expoliatus, & in accusatōe pulsatus, ordinatōe p̄tificū oportet & decet sanctū, p̄positū prima frōte certare, vt oīa q̄ p̄ suggestiōes inimicorū suorū, aduerfus legatū primo p̄tati eius ab honorabili cōcilio reitegent, & p̄sul regulariter prius statui pristino reddat, & ipse dispositis ordinatisq̄ suis tūc ad tps veniat ad cām, & si ita iuste videt accusantiū, p̄positiōibus r̄ndeat, q̄re ergo trasgressi estis terminos pat̄re iudicātes & dānātes eos q̄s nō debuistis, q̄re iudicastis eos q̄s nō regulariter approbastis. Non obseruastis qd̄ in regnoꝝ libro scriptū est. Nō q̄ mō videt hō videt deus, q̄a hō videt in facie, deus autē in corde videt, Et i Paralipomenō Oīa corda scrutat deus, & oēm cogitationē nouit, Et alibi scriptū est. Nō p̄t hūano cōdēnari examine quē deus suo reseruauit iudicio, hęc oīa sum mope p̄cauēda sunt, nec accusatio ep̄os facile est recipiēda, dicēte dño, nō suscipias vocē mēdaci, & ap̄s inq̄, aduerfus p̄b̄m incriptionē nō suscipiēdā absq̄ duobus vel tribus idoneis testibus. Si hęc de p̄b̄is vel ceteris fidelibus sunt p̄cauēda, q̄to magis de ep̄is, q̄bus cognitis magis vos dñari velle manifestū est, q̄ consulere fr̄ibus, aut sustentare eos, q̄a honor iflat ad sup̄biā, & qd̄ puifum est ad concordia, tēdit ad noxā. Decuerat nāq̄ vos iuxta p̄fatas regulas, si aliq̄ degissent cōtra suū ordinē mādare nobis, & expectare qd̄ ad v̄ra cōsulta rescriberemus, in tm̄, vt si etiā qcq̄ graue itolerādūq̄ cōmitterēt, n̄ra p̄stolare cēsurā, & nihil prius, aut aliud discerneritis, q̄ qd̄ nobis placere cognouissetis, ita vt à regulis p̄stitutis nulla, aut negligētia, aut p̄sumptōe recederetis, cesset hmōi p̄ssa n̄ra autoritate p̄sumptio, vitent hmōi nocumēta, q̄a nequa q̄ talia patiēter ferre possumus machinamēta, qm̄ cōuenit nos paternarū sanctionū diligētes cē custodes, merito nāq̄ nos cā respicit, si silēcio faueam⁹ errori, est isup in p̄dicta sc̄ta Nicēna synodo statutū, vt nemo anathema in n̄ra suscipiat accusatōe, nec illi q̄ nos i sua nolūt recipe q̄rela, vel accusatiōe, cū nos sup illos sciamus à dño cōstitutos nō illos sup nos, & sicut maior nō p̄t à minori indicari, ita nec colligari, q̄a rarū est oē qd̄ magnū est. Portemus onera oīm q̄ grauant, q̄nimō hęc portat in nobis beatus ap̄tus Petrus, cuius vice fungimur legatōe, & cuius regula iformamur, q̄tinus eius fulti auxilio ab oibus nunc, & in perpetuo tueamur aduersis. Data Calendis Nouembris, Feliciano & Maximiano viris consu.